

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W20FOI350
Key words	12 Week Pregnancy Scans Completed 2018 – 2020
Date of release	18/12/2020
Attachments	No

You asked

Please could you tell me:

- 1. The number of 12-week pregnancy scans carried out by your NHS hospital trust in 2018**
- 2. The number of 12-week pregnancy scans carried out by your NHS hospital trust in 2019**
- 3. The number of 12-week pregnancy scans carried out by your NHS hospital trust in the period 1st January 2020 to 1st December 2020**
- 4. The number of 12-week pregnancy scans carried out by your NHS hospital trust in the period 15th June 2018 to 29th June 2018**
- 5. The number of 12-week pregnancy scans carried out by your NHS hospital trust in the period 15th June 2019 to 29th June 2019**
- 6. The number of 12-week pregnancy scans carried out by your NHS hospital trust in the period 15th June 2020 to 29th June 2020**

Our reply

The Trust is unable to identify the information. Although dating scans are recorded, the electronic record does not provide the necessary level of granularity to identify the first trimester. We apologise that we could not be of more assistance on this occasion.

Attachments included: No